ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 63 Приморского района Санкт - Петербурга

ПРИКАЗ

31.08.2023

О назначении ответственного

№ 138-0

В соответствии с Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и
потребления». Федеральным законом от 30.03.1999 №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом
благополучии населения»

ПРИКАЗЫВАЮ;

1. Назначить ответственным за ведение Журнала учета обращения пищевых отходов на 2023-
2024 учебный год шеф-повара Еременко В.С.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя заведующего по АХР Попову
д.с.

■ / o '* , - "  \т  о Ч .0 _ - -г с

Заведующий

С приказом ознаком.

Е.А. Щербатых

В.С. Еременко

Д.С. Попова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 63 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Щербатых Елена Анатольевна, ЗАВЕДУЮЩИЙ

06.09.23 14:08 (MSK) Сертификат 3876E72AE0799904173DEB66DAD78CCE